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تساوی میلان و بارسا در سن سیرو/ پیروزی دورتموند در خانه آرسنال

هفته سوم مرحله گروهی رقابتهای لیگ قهرمانان اروپا سه شنبه شب در نقاط مختلف قاره سبز پیگیری شد که طی آن

تیم های چلسی، بازل، دورتموند، ناپولی، اتلتیکومادرید، زنیت و سلتیک مقابل حریفان خود به برتری رسیدند.

هفته سوم مرحله گروهی رقابتهای لیگ قهرمانان اروپا سه شنبه شب در نقاط مختلف قاره سبز پیگیری شد که طی آن تیم های
چلسی، بازل، دورتموند، ناپولی، اتلتیکومادرید، زنیت و سلتیک مقابل حریفان خود به برتری رسیدند.

به گزارش خبرگزاری مهر، در مهمترین دیدار سه شنبه شب دو تیم میلان و بارسلونا در ورزشگاه سن سیرو به تساوی یک بر یک
رضایت دادند. در این دیدار ابتدا روبینیو مهاجم برزیلی میلان در دقیقه 9 تیم میزبان را یک بر صفر پیش انداخت اما لیونل
مسی نابغه آرژانتینی بارسا در دقیقه 24 نتیجه را به تساوی کشاند. تلاش دو تیم برای تغییر نتیجه تا دقیقه 90 سودی نداشت

تا امتیازات این دیدار حساس بین دو تیم تقسیم شود.
در دیگر دیدار گروه H سلتیک در خانه خود با نتیجه دو بر صفر آژاکس را از پیش رو برداشت. فارست و کایال در این بازی برای

سلتیک گل زدند.
لواندوفسکی در دقیقه 82 آب سردی بر پیکیره توپچی ها ریخت و یک پیروزی ارزشمند را برای دورتموند رقم زد

در گروه F هم آرسنال در حضور بیش از 60 هزار تماشاگر ورزشگاه امیریتس در خانه با نتیجه 2 بر یک مغلوب دورتموند
فینالیست فصل گذشته رقابتها شد. هنریک میختاریان و روبرت لواندوفسکی برای دورتموند و اولیویه ژیرو برای آرسنال در این

بازی گل زدند.
در دیگر بازی این گروه ناپولی در خانه مارسی با نتیجه دو بر یک به پیروزی رسید. در این بازی خوزه کایخون و دووان زاپاتا

برای ناپولی و آندره آیو برای مارسی گل زدند.
در گروه G زنیت با تک گل دقیقه 86 الکساندر کرژاکوف در خانه پورتو به پیروزی رسید. پورتو از دقیقه 6 با دو کارته شدن هریرا
مدافع خود 10 نفره به بازی ادامه می داد. در دیگر بازی این گروه هم اتلتیکومادرید با 3 گل در خانه آستریا وین به برتری

رسید، دیه گو کاستا 2 گل و رائول گارسیا یک گل در این بازی برای اتلتیکو به ثمر رساندند.
چلسی با درخشش فرناندو تورس در خانه شالکه به یک پیروزی قاطع دست یافت

اما در گروه E شالکه در خانه خود مقابل چلسی تن به شکست 3 بر صفر داد. فرناندو تورس ستاره چلسی در این بازی دو گل و
ادن ازر یک گل به ثمر رساندند تا شاگردان ژوزه مورینیو 3 امتیاز شیرین خارج از خانه را کسب کنند.

در دیگر بازی این گروه بازل و استوا بخارست در رومانی به تساوی یک بر یک رضایت دادند. مارسلو دیاز ابتدا بازل را پیش
انداخت اما مارتینز تاتو در دقیقه 88 نتیجه را برای استوا به تساوی کشاند. نتایج کامل دیدارهای سه شنبه شب لیگ قهرمانان

اروپا به شرح زیر است:
E گروه

شالکه آلمان صفر  چلسی انگلیس 3
گلها: فرناندو تورس (5، 68) و ادن ازر (87) برای چلسی

استوابخارست رومانی یک  اف سی بازل سوئیس یک
گلها: مارسلو دیاز (48) برای بازل و لئوناردو مارتینز تاتو (88) برای استوا

F گروه
آرسنال انگلیس یک  دورتموند آلمان 2

گلها: هنریک میختاریان (16)، روبرت لواندوفسکی (82) برای دورتموند و اولیویه ژیرو (41) برای آرسنال
المپیک مارسی یک  ناپولی 2

گلها: خوزه کایخون (42) و دووان زاپاتا (67) برای ناپولی و آندره آیو (86) برای مارسی
G گروه

آستریا وین اتریش صفر  اتلتیکومادرید اسپانیا 3
گلها: رائول گارسیا (8)، دیه گو کاستا (20، 53) برای اتلتیکومادرید

پورتو پرتغال صفر  زنیت سنت پترزبورگ روسیه یک
گل: الکساندر کرژاکوف (86) برای زنیت

H گروه
سلتیک اسکاتلند 2  آژاکس هلند صفر

گلها: جیمز فارست (45، پنالتی)، بیرام کایال (54) برای سلتیک
میلان ایتالیا یک  بارسلونا اسپانیا یک

گلها: روبینیو (9) برای میلان و لیونل مسی (24) برای بارسلونا
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